

DEVIS ESTIMATIF POUR LE RACCORDEMENT D'EAU AU  
BEVES

Designation	Quantite	Prix unitaire	Prix TOTAL
Tuyaux A.G. 3/4	10	22	220
Vanne ordinaire 3/4	3	7	21
Vanne flotteur 3/4	1	10	10
Raccord union 3/4	3	1,5	4,5
Niple 3/4	5	1	5
Machon simple 3/4	8	1	8
Teflon (boites ou charres)	12	0,5	6
Reservoir en plastique	1	1500	1500
Attaches 3/4	20	1	20
Ciments (madesokg)	2	22	44
Sables (m <sup>3</sup> )	1m <sup>3</sup>	15	15
Transport matériaux	-	-	50
<b>SOUS-TOTAL</b>			<b>1903,5</b>
Main d'œuvres 25%			476
			<b>2379,5</b>

Fait à Bukuru le 27/07/2012

L'INGENIEUR BARUNGU MANECTABE JEAN  
0993712906

ASTAMANI NYAMUSANGWA [astrestor@yahoo.fr](mailto:astrestor@yahoo.fr)

  
Astamani